



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de marzo de 2016

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

01/03/2016

UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada



PERIODO Mensual

R1016-0003

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1016-0007

21111101627151C403000R095028406560L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO Y AZUL	PIEZA	1	\$58.32	\$58.32	16	\$67.65
0148	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO	PIEZA	4	\$6.98	\$27.92	16	\$32.39
0185	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS	PAQUETE	1	\$39.95	\$39.95	16	\$46.34
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$28.92	\$28.92	16	\$33.55
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$28.92	\$28.92	16	\$33.55
0478	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$86.40	\$86.40	16	\$100.22



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de marzo de 2016

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

01/03/2016



R1016-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1016-0007

21111101627151C403000R095028406560L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0573	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38CM	PIEZA	4	\$32.97	\$131.88	16	\$152.98

SUBTOTAL: \$402.31
I.V.A: \$64.37
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$466.68